REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detvrimin pér deklarim € interesave private té (ij, t& bashkéshortit/es
dhe té [Emijéve madhorg, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve [inanciare té (& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjiin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
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PER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE
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Institusioni dheadresa _ .
G]ykata ¢ Larte, Rruga ‘ﬂyslym Shyri, T:rane (
Dalac ‘emerimil ne funksionin qe koyen fiidds ~ Datae dorézimit e deklaratés |

1700212005 éa | 27/03/2014

NE bazé 1 nenit 9/1, 1& ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1&
v detyvrimeve linanciare t¢ i€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 8 Deklarimit dhe Kontollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Intercsave dhe personal e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektoni | Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ 1& verifikojné né t& gjitha
subjekiet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet linanciare, qé
ckeistoing né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se (€ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kiété dokument jan€ té vérteta dhe nuk kam deldaruar asgje
(€ nuk Eshté e vertets,

UPetadif ) petor” !




NDRYSHIMET I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshlkruani hollésisht ndrvshimet (shtesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté g pasgyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né muongesé té dokumenteve vierén gé keni shiuar apo pakésuar pjestén takuese gé zoiéroni € ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarvimit,

Dokume
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Vliera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %% nta
justifiku
Banka Credins Tirane +18.286.40 Leke  (Plus '
Shiesa: nea interesat bankare e Llosarise | tetembedhjete mije ¢ dygnd ¢ 100%%
Rrjedhese ne Leke dhe nga te cardhurat e | tewedhjete ¢ gpashte Leke dhe
i. perfituara ne vitin 2013 40 gindarka) 22 Flete
(njezet e
Llogari mjedhese ne Euro (e pandryshuar) 0.0 Eurn 1001 | dy flete)
+ 7121 15D (Plus
Shtesa nga interesal bankare e Depozites | shiatedhjete e nje Dollare
mie alat ne Dollare Amerikane (LIST)) Amerikane dhe njezel e nje 100%
Cent)
Banka “Intesa San Paolo” Tirane
Pakesime te rezultuara nga interesul bankare | -776,122,00  Leke  (Minus 3 Flete
3 minus  shumen ¢ mjeleve  monetare  te | shiateqind e shtatedhjele ¢ | D% {tre
shpenzuara nga Llosaria Roedhese ne Leke giashle mije ¢ njegind e njezet Mete)
late vitit 2003 ey Leked
Apartament Banimi. Siperfage 120 m2
A rlé
Iirane, Wlera e pasurise ne kohen ¢ Bashkeprones]
Ne daten 29032013 jane perfunduar | lindjes (2001) s¢ te drejles | ¢ detyrueshme 25
veprimel ¢ shlyerjes se menjehershme e se blerjes me keste: haﬁmécshm-m]-ﬁ (njezet ¢
3 kesteve te mbetury sipas marreveshjes me 34,410 USD SOmA-+500 pese
Albtelekomy sha.  bazuar ne  kontraten ¢ (Tridhejte e kater mije ¢ flete)
sipermarrjes i dae 25072001, ¥ : ' '

Shuma ¢ menjehershme e shlver me mugajin
Mars 2013: 1.761.522 leke,

Kontrata  perfundimiare e shitblegjes  me
sipermarresin ende e paperlunduar [Palllat
ende | pakolauduard pﬂrmrnmumn

katergind ¢ dhjete Dollare
Amertkane)

= Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b :
a) pasurité ¢ paluajishme dhe té drejtat :I'L-:i|L‘ mibi o,

b} pasuritd e luajtshme, té regnstrueshme ne regjistrat publike;

o) segndet me viers w vegantd mba 300 000 leke:
e wlerln e aksioneve, té letrave me vierd dhe pjesét ¢ kapitalit né zot#rim,
d) vlerén e likoidieleve, giendje né cash, ng Nogari medhése, né depozitd, né bono thesari dhe né huadhénie, né

Niégg
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lek ose né valuté & huaj:

fv fowmed Sl i pamfatineshin, vazhdoni

sl fhtokopie 1

¢ o lgiin nr 9048, date 10.04.2003)

f 63‘}’?

s Enll:,ﬁ"blt‘mﬁ Nénshkrimi

VOl

7

_.5'-



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NF VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésishi 18 ardhurat pér viting nga paga ose pjesémarrja n€ borde, Komisione e ¢do angazhim ¢

veprimtari tjetér gé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe [Emijét madhoré.

Pércaktoni

emértimin ¢ institucionit, organizatés apo alktivitetit nga ku jané signruar 1€ ardhorat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin., natyrén e angazhimit, nga delklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t# deklarimit,

Pérshkrimi i t& arilhurave

Shuma e t& ardhurave t¢é
krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
Justilikues
(Mr. Fletéve)

Deklaruesi
Paga dhe shperblime ne funksionin e gjvgtarit te
Crjvkates se Larte

Lefe

Deklaruesi

Shperblim per mesimdhenie, per vitin akademil 2012-

2013, si pedagog i jashtem 1 Shkolles se Larte

Universitare Jopublike “Sevasti ¢ Parashgevi Qirfazi”
Leke

1.685.436 Leke
(Nje milion ¢ giashteqind
e tetedhjete e pese dhe
katergind e tridhjete e
gjashte Leke)

1 Flete
(Mje tlete)

108.900.00 Leke
( Njegind e tete mije ¢
nenteqind Leke)

1 Flete

(Nje flete)

Deklaruesi

Shperblim per mesimdhenie, per vitin akademik 2012-
2013, si pedagog i jashtem i Shkolles se Larte
Universitare Jopublike “Luarasi"

Leke L

Bashkeshorija
Paga dhe shperblime nga puna si Direjtore e Deges
Tirane, INSIG sfia

250.560,00 Leke
{ Dyqgind e pesedhjete

mije e pesegind ¢

siashtedhjete Leke)

1 Flete

(Nje flete)

9.005,71 Leke
(Nentedhjete mije e pese

Leke dhe shtatedhjete e

2 Flete
(Dy Flete)

_ N nje gindarka}) _
Bashkeshortja
Pagese demshperblimi per largimin e padrejte nga 3.412.000,00 Leke 16 Flete
puna, sipas vendimit i T : | (e milion e katergind ¢ | (Gjashtembdhjete
Gijvkates se Apelit Tirane dvmbedhjete mije Leke) fMete)
B Leke
Emyri, Mbiemri, Nénshkrimi / “
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detynm ndaj € tretéve ¢1).)
gé ekzsiomé brenda dhe jashi@ vendit, 18 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 18 vitit 8 deklarimil. si dhe detvrimet e lindura nga syrtar giaté vitie 18
deklarimit.

s Ti dhénat pér emra personash ndag 18 ciléve ken detyrime inanciare 1@ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencralitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leke apo n€ valuté, datén ¢ fillimit dhe ¢
mbarimit t€ detyrimit (muaji/vitiy, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén ¢ Kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detvrimeve

Shuma e shlyer nga

deklarimi i méparshém

tleri né 31 dhjetor &
vitit t¢ deklarimit
{me shifra dhe fjalg)

Gijendja e detyrimit
te mbetur pa shlver
deri né 31 dhjetor té
vitit t& delklarimit

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

{me shifra dhe fjalé)

Huadhenie nga 1 me kalim te
hollash nea losaria ne logar bankare,
per pagesen nga Deklaruesit, te pjeses
se mbetur te detyrimil per tu shlver, per
blerjen me keste le apartamentit ne -

1.350,000.00 Leke
(Nje milon e

3 Flete
(tre flete)

bashkepronesi  bashkeshortore.  sipas treqind e pesedhjete
vendimit nr le mije leke)
Drejlorise se  Albtelekom  sha  dhe

| kontrates

| Huadhenie e dates 29.03.2013, pa afar,
pa keste dhe pa interesa,

Emri, Mbicmri, Ntﬂ\h]{rlml //

P
fetlen Drows  fpetlse——"

Nése by format Estut | pamjafiveshiém, vazhdont
1 pleddsend nd fotofopie 16 1]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémij#t madhorg) g mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (€ nenil 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe © disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar. pér pasurité € disponohen vecmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg 18 nenit 91, & ligiit or9049. dag 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1@
detyrimeve financiare (¢ ¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1 Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoritett
Pérgjesies - Inspekiori © Pérgpithshém i ILDKPKI-s¢, g 1@ verifikomé né € gjitha subjektet privale e
publike, brenda dhe jasht& vendit. pasurité. interesat privale dhe detymmet financiare, g€ ekzistojng né emér
dhe pér Nogaring time.

Shtetasi/sja Edlira Muhamed Dollaku, bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér femij¢ madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Ardian Mustafa Dvorani.
Emér, Atési. Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjising time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né eoein tm [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o~
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRLITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né lekg apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin ¢
.\L_ﬂ_jhlerjes, né mu:}gesié tit dolkumenteve vlerén qi keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

1é viti té deklarimit.

Piesa ni Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | } fai justifikues

______ = NEE (Nr. Fletéve)
Apartament Banimi. Adresa: Cmimi i privatizimit ;

1. . 14.375,00 Leke 12/60 2 Flete
Privatizuar ne vitin 1994, ( Katermbedhjete mije e pjese (tre flete)
Siperfage 76.8 m2. | treqind e shtatedhjete e pese

leke)
|

*Objekti i deklarimit (Nemi 4, gérma a. b.oe. ¢, d 1 ligjit ne 2049, date 13,04.2007)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi 1o
b) pasurité e luajtshme, 12 regjistrueshine né regjistrat publike;
¢) sendet me vieré 1€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ngé zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né& llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né& valulé 18 huaj;

Nese ky format ésheé 1 pamijaftueshem, vazhdoni (¢ plotésoni wé folokopje 1é tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryver brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g sjellin fitim, zindikata osc organizata profesionale, politike, shtetérore dhe piesémarrje
~né gdo organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit 8 méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitil (&

deklarimil.

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér g Ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan sigurvar t€ ardhurat, adresa , nro i regjistrit
pulbdik, statosi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, fonksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e 1€ ardhurave €
gizen g krijuara, né leké apo né !Jnklunmntﬂ
Pérshkrimi i t& ardhurave g : Justifikues
| 'lr':?IlI.J.Té (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
. fjalg) Ty I =
Bashkeshortja 9,005,71 Leke
| Paga dhe shperblime nga puna si Drejtore e Deges (Nentedhjete mije ¢ pese 2 Flete
Tirane, INSTG sha Leke | leke dhe shtatedhjete ¢ {Dy Flete)
nje gindarka)
Bashkeshortja
Pagese demshperblimi per lareimin e padrejte nga 3.412.000,00 L.cke 16 Flete
puna, sipas vendimit Ilﬁ te | (Tre milion e katergind ¢ | (gjashtembedhjete
Gjvkates se Apelit Tirane. Leke | dymbedhjete mije Leke) Flete)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik@ dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve elj.)
qé ekzistojng hrenda dhe jashtg vendit, té mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detvrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T dhénat pér emra personash ndaj 8 ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té rugjtur konfideneialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht gélimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit (& detyrimit (muaji/viti), nr, e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dbe késti mujor.

Shuma e shlyver nga Giendja e detyrimit B
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | justifikues
vilit & deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalgé) (me shifra dbe fjalé)

Nége by format 8sinid | pamiaitueshEm, vazhdont 18 platdsoni wé fatokapfe 18 1,
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e,
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